ООО "МЕАНДР", 196240, СПб, 5-й Предпортовый проезд, д. 1, т/ф. 8-800-100-4220 (бесплатный по России), +7 (812) 410-17-22  www.meandr.ru  info@meandr.ru
Э Л Е К Т Р О Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  К О М П А Н И Я  М Е А Н Д Р  MP 30.3115.01 ПС  V08.05.24
Назначение
Импульсное реле РИО-3-63 (далее - реле) предназначено для управления трёхфазными (трековыми)
системами освещения для выставочных залов, магазинов, жилых помещений, подсветки зданий и т.п. Реле
обеспечивает возможность дистанционного управления светильниками с помощью клавишных кнопок с под-
светкой. Входы управления позволяют формировать системы освещения по секциям, группам секций или обеспечивать централизованное управле-
ния всей системой освещения.

одного места (центральное управление)
Габаритные размеры
Пример записи для заказа:
Реле импульсное РИО-3 АС230В УХЛ4
Где: РИО-3 название изделия,
АС230В - напряжение питания,
УХЛ4 - климатическое исполнение.
Рис. 3
Код для заказа (EAN-13)
наименование артикул
РИО-3-63 АС230В УХЛ4 4640016938926
Схема подключения
Комплект поставки
1. Реле  - 1 шт.
2. Руководство - 1 экз.
3. Коробка - 1 шт.
Центральное
управление
1-й и 2-й
группой
Вкл
Откл
Центральное
управление
L1
N
YY1Y2
Местное
управление
Секция 1
Вкл
Откл
A
K1
K2
K3
A
K1
K2
K3
Модуль диодов МД-1-15
РИО-3
L2
L3
A1 A2
10 21 31
14 3424
11
10
Вкл Откл
YY1Y2
РИО-3 A1 A2
10 21 31
14 3424
11
10
YY1Y2
РИО-3 A1 A2
10 21 31
14 3424
11
10